



## **Ławski dzielnicowy w ostatniej chwili uratował życie niedoszłemu samobójcy**

data aktualizacji: 2015.09.28



**Asp. Dominik Siestrzewitowski, ławski policjant z 11-letnim doświadczeniem, uratował życie niedoszłemu samobójcy. O pomoc poprosiła dzielnicowego mieszkająca niedaleko kobieta, gdy ten był już w domu po skończonej służbie. Jej męża udało się uratować w ostatniej chwili. Niedoszły samobójca trafił pod opiekę lekarzy ławskiego szpitala.**

Do zdarzenia doszło w Ławie w ostatni czwartek.

- Dzielnicowy ławskiej komendy odpoczywał już w domu, gdy usłyszał pukanie do drzwi. Za nimi stała kobieta mieszkająca niedaleko i poprosiła o pomoc, gdyż jej mąż postanowił odebrać sobie życie w piwnicy - relacjonuje sierż. sztab. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Ławie.

Funkcjonariusz z jedną z sąsiadek szybko zbiegł do piwnicy, żeby ratować mężczyznę. Wspólnie odcięli go i położyli w pozycji bezpiecznej. Okazało się, że mężczyzna nie oddychał, ale szybko podjęta reanimacja na szczęście była skuteczna. Niedoszłemu samobójcy udało się przywrócić funkcje życiowe.

Po chwili na miejsce zdarzenia dojechał Zespół Ratownictwa Medycznego oraz policjanci. Mieszkaniec Iławy został przewieziony do miejscowego szpitala, gdzie pozostał na obserwacji.

- Zdarzenie to jest kolejnym przykładem na to, że policjanci nawet w czasie wolnym służą pomocą innym. Poważnie traktują wszystkie telefony i zgłoszenia, także o tym, że ktoś chce popełnić samobójstwo. W wielu przypadkach takich zgłoszeń szybka interwencja policji – często we współpracy z innymi służbami – ratuje ludzkie życie. Jak podkreślają sami policjanci, taka skuteczna pomoc to dla nich moment największej satysfakcji w policyjnej służbie - podsumowuje sierż. sztab. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy KPP w Iławie.

Asp. Dominik Siestrzewitowski w iławskiej komendzie Policji pracuje od 11 lat. Służbę rozpoczął jako policjant w Ogniwie Patrolowo-Interwencyjnym, a od 4 lat pracuje jako dzielnicowy w Referacie Dzielnicowych Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Iławie. Asp. Siestrzewitowski był wielokrotnie nagradzany za swoją służbę przez Komendanta Wojewódzkiego Policji w Olsztynie oraz Komendanta Powiatowego Policji w Iławie.

Fot. KPP w Iławie. Na zdjęciu asp. Dominik Siestrzewitowski.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/49255-ilawski-dzielnicowy-w-ostatniej-chwili-uratowal-zycie-niedoszlemu-samobojcy>